Руководителю дошкольной образовательной организации
МБДОУ д/с № 75

	(указывается наименование организации)

Юрченко И.В.

	(Ф.И.О. руководителя)

от

	(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

	(Номер телефона)

Заявление

Прошу Вас предоставить с «_______»  ___________20 _________
льготу по родительской плате за услугу по присмотру и уходу за моим ребенком

	(ФИО ребенка, дата рождения)

Посещающего _____________________________________________________группу МБДОУ № 75

Основание (указать документ)

____________________________________________________________________________________________________

Обязуюсь извещать МБДОУ д/с № 75 о наступлении обстоятельств, влекущих прекращение действия льготы в срок не позднее 10 календарных дней с даты наступления таких обязательств.

Обязуюсь нести ответственность за достоверность предоставленных документов.

_________________________________________/_____________________/_______________________

          Фамилия, инициалы                                                         Подпись                                  Дата